
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 43287400

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 313,45 RON - 313,45 RON

Descriere: BEC CLAR E27 150W-200W BUC 10.0 7.5 75.0 2 TUB NEON 18W PHILIPS (T. VERDE 0.40 RON+TVA INCLUS) BUC 10.0 5.5 55.0 3 PRELUNGITOR 3P 5M CP CU CERAMICA RELEE BUC 1.0 26.0 26.0 4 COMUTATOR SLIM ARKEDIA PANASONIC (T VERDE 0.41INCLUS) BUC 1.0 13.0 13.0 5 STECHER IESIRE LATERALA ALB 050316 LEGRAND BUC 1.0 8.0 8.0 1 TUB NEON 36W SNOW WHITE PHILIPS (T. VERDE 0.85+TVA INCLUS) BUC 6.0 7.0 42.0 2 STARTER S10 4-65W PHILIPS BUC 4.0 2.0 8.0 3 BEC CLAR E27 240V BUC 2.0 2.5 5.0 1 STECHER SUKO CAUCIUC 16A OREL BUC 1.0 5.0 5.0 2 SURUBELNITA CR-VA-MO MANER SOFT TOUCH PH1X100MM BUC 1.0 13.0 13.0 3 PRELUNGITOR 5P 5M RELEE BUC 1.0 30.0 30.0 4 TUB NEON 18W PHILIPS (T. VERDE 0.40 RON+TVA INCLUS) BUC 14.0 5.5 77.0 5 STARTER S2 4-22W PHILIPS BUC 8.0 2.0 16.0
